Sartor
Apent 9 - 21 (1800)
Telefon 56 31 54 80
COOP HORDALAND SA

Org.nr 982 594 421 MVA
Butikk 2270-4, Jostein

Salgskvitterins 12235 217.09.2017 11:14

Kundeordre: 2696

11X36 LEKT IMP 39K 590.00
Antall: 100 stk 5.90 kr/stk

18%X120 UNDERPANEL 7 770.00
Antall: 600 stk 12.95 kr/stk

19X148 E-FALS KLED 1 7 363.00
Antall: 370 stk 19.90 kr/stk

19%X148 REKTKL IMP KL 2 079.00
Antall: 110 stk 18.90 kr/stk

19X98 REKTKL VISIR 497 .50
Antall: 25 stk 19.90 kr/stk

36X148 K-VIRKE C24 12 282.50
Antall: 425 stk 28.90 kr/stk T

36X48 LEKT/REKKE KL1 1 575.00
Antall: 150 stk 10.50 kr/stk

48%198 K-VIRKE IMP C 3 295.00
Antall: 100 stk 32.95 kr/stk

ma vare 5 m lang

KJBRING ( FRAKT 3 200.00

SKRUER 4 .8X%20MM SORT 159.00

SKRUER 4 9X36MM HVIT 477.00
Antall: 3 stk 159.00 kr/stk

SPIK SKARPK 2.0-50 V 597.00
Antall: 3 stk 199.00 kr/stk

SPIK SKARPK 2.8-15 V 190.00
Antall: 2 stk 95.00 kr/stk

TAKPRODUKTER 11 392.20
Antall: 18 stk 632.90 kr/stk

TAKPRODUKTER 1 313.76
Antall: 7 stk 187.68 kr/stk

TAKPRODUKTER 1 313.90
Antall: 7 stk 187.70 kr/stk

TAKPRODUKTER 253 .80
Antall: 3 stk 84 .60 kr/stk

TAKPRODUKTER 1 365.12
Antall: 12 stk 113.76 kr/stk

TRESKRUE UTV. A4 6,0 777.00
Antall: 3 stk 269 00 kr/stk

UNDERLAG 1S0-D 1X25M 2 836.00
Antall: 4 stk 709.00 kr/stk

. UNDERLAGSBELEGG D- 2 127.00
Antall: 3 stk 709.00 kr/stk ~

Sum 61 453.78

Subtotalrabatt (7.00 %) -4 301.77

Totalt (1947 Artikler) 57 152.01

Bank : 57 152.01

Herav

Dagligvarer 0.00

@vrige varer 57 1562.01

Bax: 16043249-218740
27/09/2017 11:15
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